## Informationen zum Sommercamp 2019 des TSV GutsMuths 1861 e.V.

Termin: Montag, den 29. Juli bis Freitag, den 02. August 2019 Ort: »Wulle« Sportanlage des TSV GutsMuths 1861 e.V.,

Wullenweberstr. 15, 10555 Berlin-Tiergarten täglich von 8.00 Uhr (Frühstück) bis 15.00 Uhr

Zeiten: täglich von 8.00 Uhr (Frühstück) bis 15.00 Uhr
Teilnehmer: Jungen und Mädchen der **Jahrgänge 2007 bis 2012** 

Stichtag ist der 29.07. des jeweiligen Geburtsjahres

Teilnahmegebühr: 140,00 € *Mitglieder* des TSV GutsMuths 1861 e. V.

120,00 € Mitglied Geschwisterkind

170,00 € *Gäste* 

145,00 € Gäste Geschwisterkind

Die Ermäßigung wird für die Anmeldung von Geschwisterkindern ge-

währt. Eine doppelte Kombination wird nicht berücksichtigt.

Anmeldung: Verbindliche schriftliche Anmeldung in der Geschäftsstelle

Bezahlung: Die Teilnahmegebühr muss nach erfolgter Anmeldebestätigung auf

folgendem Konto gutgeschrieben werden:

Kontoinhaber: TSV GutsMuths 1861 e. V.

Kontonummer: IBAN DE38 1001 0010 0015 1501 04, BIC PBNKDEFF Verwendungszweck: Sommercamp + Name und Vorname des Teilnehmers

## Bestätigung der Anmeldung / Rücktritt / Sonstiges:

Die Anmeldung wird nach dem 14. Juni 2019 schriftlich vom TSV GutsMuths 1861 e.V. bestätigt. Nach erfolgter Bestätigung ist die *Teilnahmegebühr bitte bis zum 27. Juni 2019* zu überweisen.

Eine Stornierung der Anmeldung ist nur schriftlich bis zum 19. Juli 2019 möglich. Bei termingerechter Stornierung wird die Teilnahmegebühr in voller Höhe erstattet. Nach dem 19. Juli 2019 wird die Teilnahmegebühr bei Rücktritt oder bei Abwesenheit während der Campzeit nicht erstattet.

Ein Erziehungsberechtigter muss während der Campzeiten telefonisch erreichbar sein. Die Camp-leitung kann bei entsprechenden Vorfällen ein Kind aus dem Camp verweisen. Eine Erstattung der Teilnahmegebühr erfolgt dann nicht.

Die Teilnehmer bekommen ein CampShirt und ein Basecap. Sollte das Shirt und das Cap während des Camps nicht übergeben worden sein, sind die Sachen nach terminlicher Abstimmung mit der Geschäftsstelle bis zum 09. August 2019 abzuholen.

Eine Entschädigung für eine Nichtteilnahme bei den olympischen Sommercampspielen, beim Frühstück, beim Mittagessen oder anderen Abläufen erfolgt nicht. Besonderheiten der Verpflegung sind mit der Geschäftsstelle des TSV GutsMuths 1861 e.V. vorher abzusprechen.

Verantwortlich für das Camp sind Jan-Ole Hochgräber & Michael Otto, TSV GutsMuths 1861 e.V.